— 1—

 粤交水〔2018〕684 号 签发人：李静

广东省交通运输厅关于广州中船航运有限公司
请建造 1 艘油化两用船的请示

交通运输部：

广州中船航运有限公司是一家经营国内沿海省际成品油船、

化学品船运输的企业。为拓展运输业务，提高企业的经济效益，

现该司申请国内建造1艘6000吨级油化两用船，经营国内沿海各

 — 2—

港间成品油、散装化学品运输。经研究，我厅拟同意该司申请，

现将有关资料上报，请审批。

广东省交通运输厅

2018 年 7 月 19 日

（联系人：付广，联系电话：020-83730563）

公开方式：主动公开

广东省交通运输厅办公室        2018 年 7 月 20 日印发

		2018-07-20T16:46:59+0800
	张军